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Riktlinjer för markarbeten inom Utsikts nätområden 
Begär alltid ledningsanvisning när du ska utföra schaktnings-, sprängnings-eller markundersökningsarbe-
ten. Utsikt tar i de flesta fall ingen avgift för detta. 
 
Välkommen att kontakta oss enligt nedan: 
 
Linköping:  
Telefon 013-20 82 31, telefontid vardagar 10.00-11.30 samt 13.00-14.30  
Fax 013-20 80 03 
E-post info@utsikt.se  
 
Katrineholm: 
Telefon 0150-579 00, telefontid vardagar 09.00-16  
Fax 0150-590 40  
E-post sylvia.dahlin@utsikt.se  
 
För att vi ska kunna utföra ledningsanvisning krävs en arbetsritning över planerade schaktarbeten. 
 
Ledningsanvisning kan ske på tre olika sätt: 

 Muntligen – då Utsikt saknar ledningar i det aktuella området 
 Skriftligen – beställaren får en kopia över gällande ledningskarta. Lämnade uppgifter gäller i 14 

dagar. Detta sätt används för lågspänningskablar och optokablar. 
 Genom utsättning – Utsikt markerar ledningarnas läge med käppar eller färg. Denna metod an-

vänds för högspännings-och signalkablar samt vid lågspänningskablar med osäker placering. 
Beställaren måste närvara vid utsättning för att definiera inom vilket område utsättningen ska ske.  

 
Elkabelanvisningar avser serviskablar fram till mätarskåp. Kablar som går vidare från mätarskåp är kun-
dens egna. 
 
Begär utsättning minst 3 arbetsdagar innan era arbeten sätts igång för att vara säker på att få utsättning-
en i tid. För större arbeten gäller 5-7 arbetsdagar. Kabelutsättning gäller i 14 dagar. Om samma utsätt-
ning måste göras om är den inte kostnadsfri.  
 
Allmänna riktlinjer för markarbeten 
Schaktning med maskin får inte utföras närmare än 1 meter från ytterkant av anvisat ledningsstråk.  
 
Friläggning och återfyllning över ledning får endast utföras efter anvisningar från Utsikt. 
 
Flyttning av ledning får endast utföras av personal utsedd av Utsikt. 
 
Beställare av utsättning svarar för att eventuella utsättningskäppar tas bort efter arbetets utförande. 
 
Vid konstaterad eller misstänkt grävskada på kabel, kontakta vår driftcentral, telefon 013-20 80 20. Stan-
na kvar på platsen och bevaka!  
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